UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Semen Christi quod tripliciter tollitur à diabolo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

Semen Christi quod tripliciter tollitur à diabolo.

Mat. 13:1 **P**rimum est uerbum dei. Matt. Semen est uerbum dei. Hoc semen tollunt dæmones, errorem in cor de hominis seminando. Secundum est iustitia. Vnde Paulus. Qui parce seminat, parce & metet, &c. Hoc semen tollunt dæmones ad iniustitiam pertrahendo. Tertium est bonum opus. Psal Euntes ibant & flebant mitentes semina sua, &c. Vnde P. Augustinus semina nostra sunt quicquid boni operis fecerimus. Hoc semen tollunt dæmones faciendo homines de bonis operibus gloriari. Vnde Matt. Cum facis eleemosinam noli tuba canere ante te, &c.

Augus.

Matt. 6:

Sanguis Christi fecit nobis quinque bona.

Apoc. 5

i. Pet. 1:

Primo fuit redemptio. Apoc. 5. Redemisti nos deus in sanguine tuo. Et Petrus. Scientes quod non corruptibilis auro, uel argento, redempti estis, sed præcioso sanguine quasi agni, &c. Secundum est